
Dodatek č. 3

ke SMLOUVĚ O PODPOŘE č. SMLDEU-71-61/2012, č. 120/2005

uzavřené mezi těmito smluvními stranami

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
datová schránka:

Dobrovského 3, 543 11, Vrchlabí
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
00088455
CZ00088455
ssxrbr7

(dále „Odběratel")

a

Obchodní firma
se sídlem: 
spisová značka: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
datová schránka:

ICZ a. s.
Na Hřebenech II1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
B 4840 vedená u Městského soudu v Praze 
Antonínem Drahovzalem, na základě plné moci
25145444

3teehfh

(dále „Dodavatel")

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke Smlouvě o podpoře č. 120/2005 ze dne 9. 
9. 2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 3. 2017 a Dodatku č. 2 ze dne 24. 9. 2018 (dohromady dále 
jen jako „Smlouva").

(1) V čl. 5, bod 5. 1. Smlouvy ruší nahrazuje novým textem a nově zní takto:

„Cena za podporu aplikací v rozsahu 12 kalendářních měsíců (40 hodin ročně) činí 67 500 
Kč bez DPH. Úhrada za maintenance v rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 84 280 Kč 
bez DPH. Případné požadované hodiny podpory nad limit a cestovní náklady budou 
Objednatelem uhrazeny měsíčně na základě faktury dle aktuálních sazeb Zhotovitele."

(2) Dále se smluvní strany dohodly, že znění odst. 5.4 článku 5. (Cena za poskytnutou podporu a 
platební podmínky) Smlouvy se ruší a nově zní takto:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši 151 780,- Kč bez DPH, a 
příslušnou DPH na základě řádně vystavené a doručené faktury zhotovitele. Fakturu (daňový 
doklad) vystaví zhotovitel. Tato faktura zhotovitele je splatná do čtrnácti (14) dnů od jejího 
doručení na adresu uvedenou u objednatele v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel není povinen 
cenu ani její část objednateli vrátit, pokud tato smlouva ztratí svoji účinnost odstoupením 
zhotovitele od smlouvy z důvodů ležících pouze na straně objednatele."

I.

Změna ceny za poskytnutou podporu

IC
Z 745071 /1

000000745071



Změna rozsahu maintenance

(3) Vzhledem k rozšíření programového vybavení ICZ e-spis® o nové moduly (eDESKA, 
Automatické stahování, odesílání DZ, CzechPoint@Office) se Smluvní strany se dohodly, že text 
přílohy č. 3 Smlouvy rozšířený dodatkem č. 1 - Maintenance zahrnuje poskytnutí:" se doplňuje 
o následující položky:

• Maintenance na modul eDESKA
• Maintenance na modul Automatické stahování, odesílání DZ
• Maintenance na modul CzechPoint@Office.

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

3. Dodatek č. 3 je platný ode dne, kdy elektronický podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje 
jako poslední.

4. Dodatek č. 3 se včetně Smlouvy a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 vkládá do registru smluv vedeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
zajišťuje Odběratel.

5. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti 1.1.2022.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své elektronické podpisy.

Přílohy: (plná moc Antonín Drahovzal)

Ve Vrchlabí dne................ V Praze dne................

Za Odběratele: Za Dodavatele:

Správa Krkonošského národního parku ICZ a. s.

Ill

PhDr. Robin PhDr. Robin
Digitálně podepsal Antonín Drahovzal

Bóhnisch Datum: 2021.12.29
10:53:43 +0T00'

Bóhnisch

PhDr. Robin Bóhnisch 
Ředitel

Antonín Drahovzal 
na základě plné moci



Příloha č. 1 - Plná moc Antonín Drahovzal

PLNÁ MOC

ICZ 1C; 2$ 145444. se sidlcm Mu hřebenech 11 I7I8*'I0, Music. 140 00 Prah* 4. Mpauoá v 
ufvhiwlmm itjaffiku vedetx-tn Městským soudem v Pntrc, sp m B 4-^40 (dále jcii 
Zmocníte!" 1

Aatoomovi Drahovnkivi, dal. nar  IV??. trvale bytan  251 62 
I -makovice (<tók jen .Zmocní «wO.

tb> m /ztiucnilclť činil veškerá pnivm jednáni * jmé úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztthů týkajících ae vrtej ný«:h zakázek ve anyalu ustanoveni /ikona č. 134*2016 Sb., zákon o 
zadáveni veřejných zaká?xk. ve znčnl poodčj&ch předpisů), v nicW ccoa přcdmčtu pinčůI 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000.-Ki (slovy třináct miliónů korun 
českých) n tlm, že půjde li o opakující se plnčaí, je základem pro výpočet tohoto lunicu součet 
ceny váouh opakujickh j* plnční bez DPH

lato plná moc nezahrnuje oprávněni /micnčncc nakupovat a ncmrv.it cenné papfey, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji Oásli nebo celého pudinku. zprostfcdkovairtskt- smlouvy, 
smlouvy o sdruženi, .smlouvy pfýkazoi či mandám!, smlouvy nájemní, podnájemní či 
Icaiiogovc. pfijiui.it a poskytoval livčxy. sjednával udal upne, podepisoval sanénky. zrizuvat 
ncmovitanli a zatéřovat je právními zivwdty. 7mocoémec dále není na základ* této plné mnet 
oprávněn uzavíral jakákoli narovnáni u xuvszovut /mocnitele jukyímludi roěitrlskymi závazky.

1 mu plná moc nahrazuje jakoukoli ptuuu moc dříve udOIcninj /moraine! /mocnitelem ohledne 
výře uvedeného předmětu plno moci

Tato plná moc • uděluje na dobu neurčitou 

v- . . i . —...

tímto uděluje plnou moc

předseda předšla venal v a raoto act ni o rtAvovti roorcni - c
ICZ a.*.

/zivocdčuj přijímám v plném tu/aahu.



Doloiia komerce do dokumentu ohsnžroéfKi v d»bHé fpráté

Tento dokument. ktm w-rtikl převedením vstupu * listinné pudubé dn podob)' elektronické jhm! 
puhuimýtn (hdctn 136375769.104437-210303134054. skládající ^ / 1 H«ft,se drnkané dubluje s 
ohv&heni vstupu

VsLup ber v idiielnéko prvku.

Jmrtiu a příjmení osob}, klér i k»»nver/a pnmslla- PKTRA MH’TNÁ

Vyravil: kmitná Prim, Mp. udvokál 
Precovifté: Koutná Petru. Mgr- udvokál 
Pruhu 7 dne 03.03.2021


		2022-01-03T09:47:22+0100
	Eva Kúřilová




